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11130007/-0-MINISTERIO DE FINANZAS PÚBLICAS

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  5  259,245.32

25212087 INDUSTRIA DE PAPEL SOCIEDAD ANONIMA  2  179,700.00

5941679 SEGA  SOCIEDAD ANONIMA  2  153,818.00

34161902 NELSON DANIEL SILVA PINEDA/SERGIO RAUL LOPEZ 

VILLATORO ( COPROPIEDAD)

 1  53,910.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  6  45,649.92

22392394 CLARO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  28,040.66

27958116 VIZCAINO BENAVENTE JORGE LUIS  3  12,028.00

5595525 OCHOA VARGAS LOIDA TOMASA  1  11,250.00

820385 HERNANDEZ MATUTE LUIS FELIPE  1  11,100.00

89145267 CORPORACION GRUPO TACSA  SOCIEDAD ANONIMA  2  9,900.00

356557 CRUZ ROJA GUATEMALTECA  1  8,000.00

61040940 TORRES CARDONA DE SOSA EDNA PATRICIA  1  7,144.00

80334903 SERVICENTRO MARTI  SOCIEDAD ANONIMA  2  7,025.00

95989897 CONSORCIO GI, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,000.00

1251800K PAPELES ECOLOGICOS SOCIEDAD ANONIMA  1  6,750.00

74650068 BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  2  6,750.00

96738758 DATASYS GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  6,282.43

5230136 ELECTRONICA PAN AMERICANA SOCIEDAD ANONIMA  2  5,224.00

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  5,000.00

18067808 VICENTE SANTAY BALVINO  1  4,350.00

59412755 REAL PHARMA INTERNATIONAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,290.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  4  4,233.50

7127332 INMOBILIARIA PUERTA DORADA, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,168.00

45242143 SAT GERENCIA REGIONAL CENTRAL  17  3,938.46

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  3,276.00

104073462 PUBLICIDAD Y TROFEOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,267.00

25067656 CASTRO PEÑA IVAN RAMANISH  1  3,000.00

93764367 DIRECCION  GENERAL  DE CONTROL DE ARMAS Y 

MUNICIONES DEL MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL

 1  2,700.00

39117510 OVANDO DORANTES JORGE ROBERTO  1  2,550.00

1389793 RIVERA CIFUENTES CARLOS ENRIQUE  10  2,330.00

57824517 ESTRADA CALDERON JAQUELIN ESGLEYDI  1  2,300.00

96762764 NAVAS ORTIZ SUCELI PAOLA  2  2,108.00

25006592 RILEY RIVAS CESAR AUGUSTO  3  2,100.00

106604139 DATA LOGISTICS, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,075.00

38504847 CORPORACION NODUM  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,069.00

26651645 ALONZO ALDANA MIRNA LISBETH  1  2,000.00

7328842 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO CINCO SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  1,890.40

96787112 INDUSTRIA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  1,880.00

47363045 CALDERON HERRERA SERGIO IVAN  1  1,875.00

351598 CAMARA DE COMERCIO DE GUATEMALA  1  1,740.00
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2291 DESTILADORA DE ALCOHOLES Y RONES SOCIEDAD ANONIMA  1  1,738.55

5981913 EL CAFETALITO SOCIEDAD ANONIMA  1  1,595.00

88921786 SERVICIO TECNICO DE EXTINGUIDORES  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,500.00

16441583 CIFUENTES GOMEZ DE REYES ELDA LILIANA  1  1,445.00

5688213 PANAMERICANA DE ARTES GRAFICAS SOCIEDAD ANONIMA  1  1,300.00

3004643 INDUSTRIAS PLASTICAS DE GUATEMALA,  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,292.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  5  1,267.20

76464482 CIPRO  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,200.00

52380297 GARCIA DE LEON RAQUEL NOHEMI  1  1,192.00

46877924 RIVERA SANCHEZ MARIA ELENA  1  1,185.00

77037812 TEKASA  SOCIEDAD ANONIMA  2  1,150.00

39827593 SOLORZANO TRUJILLO FLOR DE MARIA  1  1,132.00

43308112 SELLOS ATHENA, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,125.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  3  1,034.50

9657282 PER BACHES LIGIA LUCIA  1  1,000.00

6029469 ACUMULADORES IBERIA SOCIEDAD ANONIMA  1  968.00

321656 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO SOCIEDAD ANONIMA  2  940.65

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA  1  910.04

34176624 PEREZ RODRIGUEZ ZOILA AURORA  1  840.00

14141353 ESTRADA ORTEGA CESAR ADOLFO  1  804.00

20130953 CONTRERAS CUELLAR MABILIO  1  804.00

105480894 PROVALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  791.00

86094734 LEMUS MEDINA PIERO ANDRES  1  695.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  619.70

9795146 LA INCREIBLE ABM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  619.00

4658256 VELASQUEZ ZAPETA PETRONA  1  610.00

28123832 ARCHILA ORELLANA CARLOS ALBERTO  1  606.00

16437152 VARGAS LARIOS HECTOR FERNANDO  1  604.00

1582348 CHACON  EDGAR RODRIGO  1  603.00

38462842 RAMIREZ GARCÍA SONIA HERMELINDA  1  601.00

56266367 ESQUIVEL ANDRADE MARGARET DEL ROCIO  1  600.00

74910108 VALDEZ ROSALES KEVIN BRIAN  1  573.00

17395682 OSORIO GUEVARA CARIN ELEONORA  1  549.00

4854306 RALON ORDOÑEZ  PATRICIO ESTANISLAO  1  540.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  528.00

7825021 PLASTICOS MAXIMOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  528.00

43941958 DESSCA, SOCIEDAD ANONIMA  1  472.00

25880004 ZAIDEN MEJIA SARA CECILIA  1  445.00

95259031 DORA LETICIA GOMEZ ZAPET, ORVIL NOE MUÑOZ PEREZ, 

COPROPIEDAD

 2  440.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  1  432.00

5365651 MAYORPIT, SOCIEDAD ANONIMA  1  411.00

99437783 INDUSTRIAS PAVSA  SOCIEDAD ANONIMA  2  388.60

2937913 SOLIS GONZÁLEZ JORGE ALFREDO  1  383.76

46129359 GRUPO FARMACEUTICO CARINSA  SOCIEDAD ANONIMA  1  372.00

28365070 VELASQUEZ PEREZ DE HERNANDEZ AURA YOLANDA  1  350.00

26678349 ECO TERMO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  2  350.00
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91056284 SCENTLINQGT, SOCIEDAD ANONIMA  1  315.00

34601597 BOLAÑOS ESTRADA JESSICA JEZABEL  1  300.00

53503708 ALIRO COMUNICACIONES, SOCIEDAD ANONIMA  2  270.00

3349357 BARRERA PAZ LUIS FERNANDO  1  255.00

55905412 OD GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA  1  254.70

24104248 TUM GONZALEZ SILVIA LORENA  1  240.00

5353823 SOMOCURCIO ARANGURI JORGE LUIS  1  234.90

3378403 TALLER NACIONAL DE GRABADOS EN ACERO  1  225.00

90276647 DISTRIBUIDORA DE INSUMOS PARA ARTES GRAFICAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  200.00

17510279 ESCOBAR DUARTE RUDY ESTUARDO  1  195.00

6099491 LANGE-IMYDI CORPORACION SOCIEDAD ANONIMA  1  192.00

107435829 MAHMOUD  MO'TASEM BELLAH NAZIEH FARHAN  1  180.00

79690580 LIBRERIA MARQUENSE, SOCIEDAD ANONIMA  2  160.00

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA  1  159.00

1211471 HERNANDEZ LEONARDO HUGO ADOLFO  1  150.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  1  123.00

81766173 FERRETERIA EPA, SOCIEDAD ANONIMA  1  119.80

5609623 CELCOMER SOCIEDAD ANONIMA  1  119.00

1178059 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO DOS SOCIEDAD ANONIMA  2  115.35

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  105.00

103215964 SPACIO MOBIL, SOCIEDAD ANONIMA  1  100.00

65582926 GRADO A, SOCIEDAD ANONIMA  1  100.00

4887387 LLANTAS Y MANGUERAS SOCIEDAD ANONIMA  1  98.75

7077971 DIBASA, SOCIEDAD ANONIMA  1  93.00

8163294 ACEITUNO RUBIO DE JIMÉNEZ JENY BETHZAIDA  1  88.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  2  47.00

93851359 DISTRIBUIDORA 1741, SOCIEDAD ANONIMA  1  37.00

3708551 CONSTRUCTORA HEFCO SOCIEDAD ANONIMA  3  22.50

93441282 INVERSIONES DIVERSAS APIETA, SOCIEDAD ANONIMA  2  20.00

73189200 MONROY ARIAS JORGE FERNANDO  1  20.00

5782511 INVERSIONES Y SERVICIOS COMERCIALES SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  12.00

5393213 INMOBILIARIA GODOY SOCIEDAD ANONIMA  2  12.00

42174759 PARQUEOS INTERNACIONALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  10.00

27406458 ESTACIONAMIENTO IC, SOCIEDAD ANONIMA  1  10.00

26244888 EURO MANTENIMIENTOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  10.00

92912397 PARQUEOS TOPACIO, SOCIEDAD ANONIMA  1  8.00

8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA  1  8.00

2572737 ASTURIAS PULLIN ALEJANDRO  1  7.00

57094675 ASOCIACION GALERIAS PRIMMA  1  5.00

68875576 SERVICIOS MONTUFAR SOCIEDAD ANONIMA  1  5.00

 200  924,117.69 TOTAL  11130007/-0-MINISTERIO DE FINANZAS PÚBLICAS

11130007/-201-DIRECCION FINANCIERA
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20130953 CONTRERAS CUELLAR MABILIO  1  804.00

14141353 ESTRADA ORTEGA CESAR ADOLFO  1  804.00

28123832 ARCHILA ORELLANA CARLOS ALBERTO  1  606.00

16437152 VARGAS LARIOS HECTOR FERNANDO  1  604.00

1582348 CHACON  EDGAR RODRIGO  1  603.00

17395682 OSORIO GUEVARA CARIN ELEONORA  1  549.00

 6  3,970.00 TOTAL  11130007/-201-DIRECCION FINANCIERA

11130007/-202-DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  2  19,185.83

820385 HERNANDEZ MATUTE LUIS FELIPE  1  11,100.00

356557 CRUZ ROJA GUATEMALTECA  1  8,000.00

59412755 REAL PHARMA INTERNATIONAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,290.00

5981913 EL CAFETALITO SOCIEDAD ANONIMA  1  1,595.00

16441583 CIFUENTES GOMEZ DE REYES ELDA LILIANA  1  1,445.00

3004643 INDUSTRIAS PLASTICAS DE GUATEMALA,  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,292.00

34176624 PEREZ RODRIGUEZ ZOILA AURORA  1  840.00

4658256 VELASQUEZ ZAPETA PETRONA  1  610.00

43941958 DESSCA, SOCIEDAD ANONIMA  1  472.00

2937913 SOLIS GONZÁLEZ JORGE ALFREDO  1  383.76

26678349 ECO TERMO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  2  350.00

1211471 HERNANDEZ LEONARDO HUGO ADOLFO  1  150.00

93851359 DISTRIBUIDORA 1741, SOCIEDAD ANONIMA  1  37.00

 16  49,750.59 TOTAL  11130007/-202-DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

11130007/-203-DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

5941679 SEGA  SOCIEDAD ANONIMA  1  73,916.00

89145267 CORPORACION GRUPO TACSA  SOCIEDAD ANONIMA  2  9,900.00

95989897 CONSORCIO GI, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,000.00

74650068 BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  2  6,750.00

96738758 DATASYS GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  6,282.43

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  3,276.00

106604139 DATA LOGISTICS, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,075.00

38504847 CORPORACION NODUM  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,069.00

351598 CAMARA DE COMERCIO DE GUATEMALA  1  1,740.00

88921786 SERVICIO TECNICO DE EXTINGUIDORES  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,500.00

77037812 TEKASA  SOCIEDAD ANONIMA  2  1,150.00

9657282 PER BACHES LIGIA LUCIA  1  1,000.00

99437783 INDUSTRIAS PAVSA  SOCIEDAD ANONIMA  1  265.60

55905412 OD GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA  1  254.70

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA  1  159.00

 18  117,337.73 TOTAL  11130007/-203-DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
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11130007/-205-DIRECCION DE ASUNTOS ADMINISTRATIVOS

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  243,341.02

22392394 CLARO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  28,040.66

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  3  26,362.13

27958116 VIZCAINO BENAVENTE JORGE LUIS  3  12,028.00

5595525 OCHOA VARGAS LOIDA TOMASA  1  11,250.00

61040940 TORRES CARDONA DE SOSA EDNA PATRICIA  1  7,144.00

5230136 ELECTRONICA PAN AMERICANA SOCIEDAD ANONIMA  2  5,224.00

18067808 VICENTE SANTAY BALVINO  1  4,350.00

7127332 INMOBILIARIA PUERTA DORADA, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,168.00

45242143 SAT GERENCIA REGIONAL CENTRAL  17  3,938.46

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  3  3,453.50

104073462 PUBLICIDAD Y TROFEOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,267.00

25067656 CASTRO PEÑA IVAN RAMANISH  1  3,000.00

93764367 DIRECCION  GENERAL  DE CONTROL DE ARMAS Y 

MUNICIONES DEL MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL

 1  2,700.00

80334903 SERVICENTRO MARTI  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,560.00

1389793 RIVERA CIFUENTES CARLOS ENRIQUE  9  2,285.00

96762764 NAVAS ORTIZ SUCELI PAOLA  2  2,108.00

25006592 RILEY RIVAS CESAR AUGUSTO  3  2,100.00

26651645 ALONZO ALDANA MIRNA LISBETH  1  2,000.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  5  1,267.20

52380297 GARCIA DE LEON RAQUEL NOHEMI  1  1,192.00

39827593 SOLORZANO TRUJILLO FLOR DE MARIA  1  1,132.00

43308112 SELLOS ATHENA, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,125.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  3  1,034.50

321656 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO SOCIEDAD ANONIMA  2  940.65

105480894 PROVALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  791.00

86094734 LEMUS MEDINA PIERO ANDRES  1  695.00

9795146 LA INCREIBLE ABM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  619.00

56266367 ESQUIVEL ANDRADE MARGARET DEL ROCIO  1  600.00

74910108 VALDEZ ROSALES KEVIN BRIAN  1  573.00

4854306 RALON ORDOÑEZ  PATRICIO ESTANISLAO  1  540.00

25880004 ZAIDEN MEJIA SARA CECILIA  1  445.00

95259031 DORA LETICIA GOMEZ ZAPET, ORVIL NOE MUÑOZ PEREZ, 

COPROPIEDAD

 2  440.00

5365651 MAYORPIT, SOCIEDAD ANONIMA  1  411.00

28365070 VELASQUEZ PEREZ DE HERNANDEZ AURA YOLANDA  1  350.00

34601597 BOLAÑOS ESTRADA JESSICA JEZABEL  1  300.00

53503708 ALIRO COMUNICACIONES, SOCIEDAD ANONIMA  2  270.00

24104248 TUM GONZALEZ SILVIA LORENA  1  240.00

5353823 SOMOCURCIO ARANGURI JORGE LUIS  1  234.90

17510279 ESCOBAR DUARTE RUDY ESTUARDO  1  195.00

107435829 MAHMOUD  MO'TASEM BELLAH NAZIEH FARHAN  1  180.00

79690580 LIBRERIA MARQUENSE, SOCIEDAD ANONIMA  2  160.00

99437783 INDUSTRIAS PAVSA  SOCIEDAD ANONIMA  1  123.00

1178059 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO DOS SOCIEDAD ANONIMA  2  115.35
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65582926 GRADO A, SOCIEDAD ANONIMA  1  100.00

103215964 SPACIO MOBIL, SOCIEDAD ANONIMA  1  100.00

7077971 DIBASA, SOCIEDAD ANONIMA  1  93.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  2  47.00

3708551 CONSTRUCTORA HEFCO SOCIEDAD ANONIMA  3  22.50

5782511 INVERSIONES Y SERVICIOS COMERCIALES SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  12.00

5393213 INMOBILIARIA GODOY SOCIEDAD ANONIMA  2  12.00

26244888 EURO MANTENIMIENTOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  10.00

42174759 PARQUEOS INTERNACIONALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  10.00

27406458 ESTACIONAMIENTO IC, SOCIEDAD ANONIMA  1  10.00

92912397 PARQUEOS TOPACIO, SOCIEDAD ANONIMA  1  8.00

8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA  1  8.00

2572737 ASTURIAS PULLIN ALEJANDRO  1  7.00

 109  383,732.87 TOTAL  11130007/-205-DIRECCION DE ASUNTOS ADMINISTRATIVOS

11130007/-207-DIRECCION DE CATASTRO Y AVALUO DE BIENES INMUEBLES

5941679 SEGA  SOCIEDAD ANONIMA  1  79,902.00

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  5,000.00

 2  84,902.00 TOTAL  11130007/-207-DIRECCION DE CATASTRO Y AVALUO DE BIENES INMUEBLES

11130007/-208-DIRECCION DE BIENES DEL ESTADO

34161902 NELSON DANIEL SILVA PINEDA/SERGIO RAUL LOPEZ 

VILLATORO ( COPROPIEDAD)

 1  53,910.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  828.76

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  528.00

3378403 TALLER NACIONAL DE GRABADOS EN ACERO  1  225.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  101.96

 6  55,593.72 TOTAL  11130007/-208-DIRECCION DE BIENES DEL ESTADO

11130007/-209-DIRECCION TECNICA DEL PRESUPUESTO

1251800K PAPELES ECOLOGICOS SOCIEDAD ANONIMA  1  6,750.00

80334903 SERVICENTRO MARTI  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,465.00

39117510 OVANDO DORANTES JORGE ROBERTO  1  2,550.00

47363045 CALDERON HERRERA SERGIO IVAN  1  1,875.00

46877924 RIVERA SANCHEZ MARIA ELENA  1  1,185.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  619.70

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  1  432.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  1  123.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  105.00

 10  18,104.70 TOTAL  11130007/-209-DIRECCION TECNICA DEL PRESUPUESTO
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25212087 INDUSTRIA DE PAPEL SOCIEDAD ANONIMA  2  179,700.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  15,075.54

57824517 ESTRADA CALDERON JAQUELIN ESGLEYDI  1  2,300.00

7328842 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO CINCO SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  1,890.40

96787112 INDUSTRIA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  1,880.00

2291 DESTILADORA DE ALCOHOLES Y RONES SOCIEDAD ANONIMA  1  1,738.55

5688213 PANAMERICANA DE ARTES GRAFICAS SOCIEDAD ANONIMA  1  1,300.00

76464482 CIPRO  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,200.00

6029469 ACUMULADORES IBERIA SOCIEDAD ANONIMA  1  968.00

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA  1  910.04

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  1  780.00

38462842 RAMIREZ GARCÍA SONIA HERMELINDA  1  601.00

7825021 PLASTICOS MAXIMOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  528.00

46129359 GRUPO FARMACEUTICO CARINSA  SOCIEDAD ANONIMA  1  372.00

91056284 SCENTLINQGT, SOCIEDAD ANONIMA  1  315.00

3349357 BARRERA PAZ LUIS FERNANDO  1  255.00

90276647 DISTRIBUIDORA DE INSUMOS PARA ARTES GRAFICAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  200.00

6099491 LANGE-IMYDI CORPORACION SOCIEDAD ANONIMA  1  192.00

81766173 FERRETERIA EPA, SOCIEDAD ANONIMA  1  119.80

5609623 CELCOMER SOCIEDAD ANONIMA  1  119.00

4887387 LLANTAS Y MANGUERAS SOCIEDAD ANONIMA  1  98.75

8163294 ACEITUNO RUBIO DE JIMÉNEZ JENY BETHZAIDA  1  88.00

1389793 RIVERA CIFUENTES CARLOS ENRIQUE  1  45.00

73189200 MONROY ARIAS JORGE FERNANDO  1  20.00

93441282 INVERSIONES DIVERSAS APIETA, SOCIEDAD ANONIMA  2  20.00

57094675 ASOCIACION GALERIAS PRIMMA  1  5.00

68875576 SERVICIOS MONTUFAR SOCIEDAD ANONIMA  1  5.00

 33  210,726.08 TOTAL  11130007/-215-TALLER NACIONAL DE GRABADOS EN ACERO

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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